檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

基隆市政府　函

地址：20201基隆市義一路1號

承辦人：朱心玲

電話：24301505#503

電子信箱：jue7587@klcg.gov.tw

受文者：基隆市仁愛區成功國民小學

發文日期：中華民國107年3月13日

發文字號：基府教特貳字第1070211039號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：計畫(0211039A00_ATTCH3.DOCX)

主旨：檢送國立羅東高級中學辦理「107年度十二年國教課綱研

習：生命教育學習重點暨生命教育課程實務教學(台北)」

實施計畫乙份，請依說明事項辦理並給予參加研習教師公

差假，請查照。

說明：

一、依據教育部生命教育學科中心107年核定版計畫暨國立羅

東高級中學107年3月5日羅中輔字第1070001340號函辦理。

二、請本市四所完全中學薦派一位生命教育教師報名以利後續

新課綱之推動，高職及國中、小學歡迎有興趣之教師報名

參加。

三、辦理資訊如下：

(一)時間：107年3月27日(週二)08：20至16：20。

(二)地點：財團法人臺北基督教女青年會402教室。

四、參加人員請至「全國教師在職進修資訊網」線上報名課程

代碼2368768。名額30位，依報名先後順序。

五、請給予參加人員公差假。。

六、檢附實施計畫，如有疑義請洽生命教育學科中心張倩斐專

7

70

第2頁，共2頁

裝

訂

線

任助理，電話：(03)9540381。

正本：基隆市各公立國民中小學、基隆市各私立國民小學、基隆市各公私立高中職

副本：基隆市政府教育處特殊教育科 2018-03-13
15:43:00